（様式９）
使用料見積書
（黒鳥山公園飲食店舗等施設整備・管理運営事業に係る公募型プロポーザル）

令和　　年　　月　　日

和泉市長　あて

応募者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所又は
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人名・
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

[bookmark: _GoBack]　黒鳥山公園飲食店舗等施設整備・管理運営事業に係る公募型プロポーザル実施要領により、使用料見積書を下記のとおり提出します。

記

【基本使用料】

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　/年

注１：基本使用料（年額360,000円を下限とする）は、数字は算用数字にて右詰で記載し、頭部に「￥」を付けること。
　　注２：上記の提案額については、消費税及び地方消費税を含めること。
　　注３：書き損じた場合は、訂正をしないで新たに記載すること。